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VELKOMMEN TIL ROSKILDE

Vi er klar til vores jubilæumsløb. Dette er det 
10. i rækken af Antvorskovløbet. Forhåbent-
ligt uden en sen aflysning grundet pandemi. 

Meget vand er løbet under broen, siden vi 
stod ved Arnehavehus i Slagelse med Henrik 
Wiberg som hjælpekonsulent. Vi har siden 
lært meget, og alle de første begynderfejl 
har vi forhåbentlig fået udryddet, selvom der 
altid er lidt, der kan finpudses og forbedres.

I starten var det selvfølgelig 
ikke helt nemt, men heldigvis 
fandt vi dog ret hurtigt en stærk 
samarbejdspartner i Sorø OK, 
som har hjulpet os helt enormt 
med brikker, teknisk hjælp, kort 
og tidstagning, da vi var helt 
grønne. Uden dem var vi ikke 
kommet ret langt. Med tiden er 
Slagelse Politi Idræts O-afdeling 
dog blevet næsten helt selv-
hjulpne, så hvis vi bare havde 
enhederne, så kunne vi lave løb 
uden hjælp udefra. 

I år har vi så meget tro på egne 
evner, at vi tør rykke væk fra 

egne græsgange. Stedet er Roskilde, i en 
skov som jeg ikke selv kan huske, politiet har 
løbet i. Jeg er dog ikke i tvivl om, at mange 
sjællændere har været der i tidens løb.

Vel mødt. 

Med sportslig hilsen
Peter Wihan
Slagelse PI
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VALG AF SKOV

Boserup Skov er en hyggelig skov ud til 
Roskilde fjord. En skov der er flittigt brugt 
af orienterings- og MTB-folket, ligesom der 
også er flere store løb i området. Skribenten 
har selv flere gange deltaget i Vikingesporet, 
der er et ½ maraton, der afholdes i foråret. 
VTR (vintertræningsløbene) ligger også tit 
vejen forbi, ligesom de velanlagte MTB-spor 
bruges flittigt.

Egentligt var der store planer fra begyndelsen 
om at afholde løbet i en helt nytegnet skov, 
men grundet dato, dyrehensyn og andre blo-
kader i kalenderen, måtte jeg til sidst sadle 
helt om. 

Boserup skov havde jeg ofte overvejet, og nu 
da SPI næsten er selvkørende med hensyn 
til tidstagning og udstyr, var det måske på 
tide at rykke lidt væk fra de vante omgivelser. 

2 dage og 2 mails senere var alt klart, og det 
var jo dejligt nemt, når det nu var en mere 
offentlig skov. Roskilde Ok var også meget 
imødekommende og Ocad filen lå i mailen, 
før jeg fik set mig om. Med grundstenene på 
plads var det bare at komme i gang. 

Vi glæder os til en hyggelig dag i skoven og vil 
gøre lidt ekstra for at alle får et kik til fjorden 
under løbet. 
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HISTORIE - BOSERUP SKOV

NAVNET
Boserup Skov har fået sit navn efter lands-
byen Boserup, der engang lå i skoven, der hvor 
Naturcentret nu ligger. Landsbyen menes at 
stamme fra vikingetiden.

TIDLIG HISTORIE
Da isen trak sig tilbage efter den sidste istid 
for ca. 13.000 år siden efterlod den det, der 
nu er Boserup Skov som en stor knold af 
frugtbar og kalkholdig moræneler. I tidernes 
morgen var området næsten en ø, og Kattin-
gesøerne var en arm af Roskilde Fjord. Siden 
har kysten lukket sig om området og skabt 
en oase for dyrelivet.

Menneskerne har været i det der nu er Bo-
serup Skov, lige siden jægerstenalderen. Vi 
ved, at der har boet mennesker i området, da 
der er registreret seks køkkenmøddinger på 
skrænterne ud mod fjorden. Ud over rester 
af stenaldermåltider bestående af bl.a. østers 
og blåmuslinger er der fundet flintafslag fra 
stenalderredskaber. Et tydeligt tegn på men-
neskelig aktivitet.

Den menneskelige aktivitet fortsatte i år-
hundreder frem og der er også registreret ni 
gravhøje i skoven. De fleste menes at være fra 
bronzealderen, men traditionen med gravhøje 
fortsatte i mange år. Desuden er der flere 

KILDE: NATURSTYRELSEN (TILPASSET OG DELVIS OMSKREVET)
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steder spor efter agerbrug fra jernalderen, 
hvor man fællede skov og dyrkede jorden som 
de første. Skoven kom dog tilbage og ejen-
domsretten over skoven skiftede nu hænder 
som årene gik.

Først var den i den mægtige Roskildebisps 
besiddelse. Siden blev det kongens ejendom, 
men han forærede i 1661 skoven til køben-
havnerne. I dag tilhører Boserup Skov staten, 
og alle kan nyde skoven fra solopgang til 
solnedgang. Men lad os dvæle lidt ved forti-
den, for der er meget mere at hente fra hele 
området omkring Boserup skov.

SKJOLDUNGER OG VIKINGER
Egnen omkring Roskilde, nærmere bestemt 
Lejre, var centrum for sagnhistoriens første 
danske kongeslægt. I beretningerne om sagn-
kongen Skjold blander sagaer, myter og legen-
der fra den nordiske mytologi sig med tidlige 
elementer af den danske historie. Skjold var 
efter sigende søn af guderne Odin og Rind. 

Legenden lyder:
Den kongeslægt som rådede i Lejre på Sjæl-
land, kaldte sig Skjoldunger. Deres stamfader 
var Skjold, som kom sejlende over havet, uden 
at nogen kendte hans herkomst. Engang i ur-
gamle dage så Danerne et skib styre ind mod 
kysten. Det havde ingen årer ude, og der var 
ingen styrmand at se om bord. Da det gled 
ind og lagde sig i havstokken, fandt de en lille 
dreng liggende alene på dækket. Hans hoved 
hvilede på et neg, og rundt om ham var der 
opstablet våben. Danerne bar ham i land og 
førte ham op på tinge. Der satte de ham på 
den hellige sten og udråbte ham til konge. Da 
han voksede op, blev han en mægtig fyrste, 
og hans navn blev storlig æret både i Danmark 

og blandt naboerne. Da Kong Skjold var død, 
bar hans mænd ham ned til kysten, som han 
selv havde befalet. Der lagde de ham i hans 
eget skib og stablede våben og guld op om 
ham på alle sider. Derpå lod de skibet stå til 
havs, og ingen har nogen sinde hørt, at det 
er kommet ind i nogen havn.

Sagnene og myterne går hånd i hånd, og det 
kan være svært at skelne mellem fantasi og 
virkelighed, hvis man begraver sig i de mange 
sagn fra den tid. Et er dog vist, der var stor 
aktivitet i området, og det fortsatte frem 
i vikingetiden, hvor Lejre blev et decideret 
magtcentrum. 

Beviserne for dette findes overalt og som 
Lars Holten, direktør for ”Sagnlandet Lejre”, 
beskriver det: ”Sagn er jo sagn, men det er 
tankevækkende, at vi i området omkring Lejre 
finder nogle af de gigantiske huse, som er 
omtalt i sagnene. Det er også her, at vi har 
Danmarks største gravhøj. Vi har altså ikke 
kun litterære kilder, som fortæller, at Lejre 
var centrum for vikingernes magt, men også 
arkæologiske kilder,” siger han.

Hvis du vil vide mere, foreslår vi herfra, at man 
tager på besøg i ”Sagnlandet Lejre” eller evt. 
besøger Trelleborg ved Slagelse.

DEN MÆGTIGE ROSKILDEBISP
Da Danmark blev kristent, blev Roskilde også 
et vigtigt bispesæde. Vi ved, at det var Knud 
den Store, der indsatte den første Roskilde-
bisp, Gerbrand, for ca. 1000 år siden. Roskil-
debispen blev hurtigt en af landets mægtigste 
mænd og jordbesiddere, og i middelalderen 
hørte næsset mellem Kattingesøerne og 
Roskilde Fjord – den nuværende Boserup 

»
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Skov – under Bidstrupgård, der ejedes af 
Roskildebispen. Af en jordebog fra 1300-tallet 
fremgår det, at Roskildebispen ejede 2600 
bondegårde svarende til omkring en fjerdedel 
af alle bondegårde på Sjælland. Man kan 
stadig se ruinrester af bispeborgen midt i det 
område, hvor Sct. Hans Hospital nu ligger 
mellem Roskilde by og Boserup Skov.

EN GAVE TIL KØBENHAVN
Reformationen satte imidlertid et punktum 
for kirkens store jordbesiddelser. Det davæ-
rende Boserup Skov, der på det tidspunkt 
også bestod af landbrug med gårde og huse, 
overgik til kongens eje, hvor det forblev, indtil 
Frederik III i 1661 – kort efter svenskekrigenes 
ophør – gav Boserup Skov til Københavns 
By. Gaven var en tak til byens borgere, der 
så modigt havde forsvaret København under 
svenskernes belejring. I gaven indgik ud over 
Boserup Skov også store landbrugsarealer 
rundt om skoven samt en række skove ved 
Hvalsø mellem Roskilde og Ringsted. Skoven 
blev i Københavns eje, indtil kommunen solgte 
den til staten i 1995.

I 1801 fik Boserup Skov sin første plan for, 
hvordan skoven skulle drives, så den hvert 
år kunne give en vis mængde træ. På det 

tidspunkt var der enorm mangel på træ over 
hele landet, og der var derfor et stort behov 
for at udvikle skovbruget.

SKOVPAVILLONEN
Hele området blev fredet i 1980 og har i 
mange år været udflugtssted for borgerne 
i Roskilde by. Der var tradition for, at årets 
første familieudflugt var en skovtur til Boserup 
Skov, hvor man kunne beundre anemonerne 
og de første spæde blade på bøgetræerne. 
Frokosten kunne man indtage på skovpa-
villonen, der blev opført i anden halvdel af 
1800-tallet. Traktørstedet lå i den sydligste 
ende af skoven tæt på Boserupvej, og her er 
der blevet holdt lørdagsballer, hvor Roskildes 
ungdom slog sig løs. Pavillonen blev revet ned 
i 1941. I dag kan man igen få lidt at spise og 
drikke på cafeen på Naturcentret. Lørdagsbal-
ler må man derimod undvære.

SKOV FOR DYR OG MENNESKER
Boserup Skov er stadig en produktionsskov, 
men skovbruget er kombineret med og ta-
ger hensyn til såvel dyre- og planteliv som 
til skovens gæster. Der er en række tilbud 
om aktiviteter og naturoplevelser for børn i 
alle aldre. Senest er man gået i gang med at 
genskabe Dyremosen, der var en lysåben eng, 
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som med tiden er groet for meget til. Dette 
kan blive et vigtigt levested for skovens dyr 
og især sommerfugle og insekter i fremtiden. 
I Stævningsskoven (Stævne = skære ned) kan 
man opleve en gammel driftsform, der var 
knyttet til det selvforsynende landbrug, hvor 
man med mellemrum skar alle træer helt ned 
for at lade dem vokse op igen. Træ, grene 
og løv blev brugt til byggeri, redskaber og 
foder. Stævningsskoven giver et helt andet og 
spændende skovbillede med en tæt og grøn 
underskov. Andre steder fx i Rørmosen kan 
skovens gæster opleve stort set urørt skov.

RØRMOSEN
Boserup Skov var i stenalderen nærmest en 
ø. Roskilde Fjord strakte en arm ind øst for 
Boserup Skov, og Rørmosen, der ligger syd 
for Boserupvej, er en rest af denne fjordarm. 
Området har været drænet og opdyrket, men 
er i dag urørt skov bevokset med birk, eg, ask 
og andre træarter, der kan vokse på fugtig 
jord, og som endda kan tåle at stå med rød-
derne i vand i kortere tid.

ANDRE SEVÆRDIGHEDER
Den største seværdighed i Boserup Skov er 
efter manges mening anemonerne i april. 
Boserup skov har rigtig mange anemoner – 

både hvide, gule og blå. Den danske forfatter 
Gustav Wied skrev i sin roman Knagsted fra 
1902, at: ”Anemonerne blomstrer tidligere og 
skønnere end noget andet sted i Danmark”. 
Gustav Wied boede i Roskilde fra 1898 til sin 
død i 1914, så han har sikkert gået mange for-
årsture i Boserup Skov eller fået sig en lille en 
på Skovpavillonen, der blev revet ned i 1941.
Udover anemoner er der også masser af 
lærkesporer og andre forårsblomster som 
lungeurt, skovmærke og ramsløg. Et godt sted 
at finde blå anemoner er ved skrænterne ud 
til Roskilde Fjord.

RAMSLØGSUPPE
Stævnelederen kan jo meget passende her 
anbefale en omgang ramsløgssuppe, som 
jeg forsøgte mig med i foråret. Se billede. 

Velbekomme og vel mødt i Boserup.
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Langhus - Trelleborg

VIKINGER 
- LEJRE/TRELLEBORG

Vikingeborge - DK
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Trelleborg Borgmur

VIKINGER 
- LEJRE/TRELLEBORG

Trelleborgs opbygning
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RESULTATER TIDLIGERE ÅR

ANTVORSKOVLØBET 2011 – SLAGELSE LYSTSKOV

Bane 1 (3) • 9,9 km • 23 K
1  Jørn Lind    PI-Kbh.    1:28:31     0:00   
2  Allan Grundsøe        OPI                 1:29:30     0:59
 
Bane 2 (11) • 8,1 km • 21 K
1  Peder Stephansen      Esbjerg     1:10:10     0:00  
2  Jacob Furu            PI-Kbh. 1:10:22     0:12 
3  Hans Aage H. Hansen   OPI                 1:10:28     0:18

Bane 3 (15) • 6,5 km • 18 K
1  H. V. Jensen          OPI                 1:02:41     0:00 
2  Jørgen Olesen         OPI                 1:02:53     0:12 
3  Finn Søndergaard      Randers     1:05:19     2:38
 
Bane 4 (13) • 4,3 km • 15 K
1  Kristian Assenholt    Esbjerg        46:43     0:00 
2  Arne Pedersen         Randers     51:28     4:45 
3  Palle Møller Nielsen  OPI            52:52     6:09

Bane 5 (15) • 5,8 km • 16 K
1  Thomas Kofoed         Special pat.        43:53     0:00  
2  Henrik Jørgensen      Roskilde      46:50     2:57 
3  Jens Klindt           Slagelse       51:14     7:21
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ANTVORSKOVLØBET 2011 – SLAGELSE LYSTSKOV

Bane 1 (3) • 9,9 km • 23 K
1  Jørn Lind    PI-Kbh.    1:28:31     0:00   
2  Allan Grundsøe        OPI                 1:29:30     0:59
 
Bane 2 (11) • 8,1 km • 21 K
1  Peder Stephansen      Esbjerg     1:10:10     0:00  
2  Jacob Furu            PI-Kbh. 1:10:22     0:12 
3  Hans Aage H. Hansen   OPI                 1:10:28     0:18

Bane 3 (15) • 6,5 km • 18 K
1  H. V. Jensen          OPI                 1:02:41     0:00 
2  Jørgen Olesen         OPI                 1:02:53     0:12 
3  Finn Søndergaard      Randers     1:05:19     2:38
 
Bane 4 (13) • 4,3 km • 15 K
1  Kristian Assenholt    Esbjerg        46:43     0:00 
2  Arne Pedersen         Randers     51:28     4:45 
3  Palle Møller Nielsen  OPI            52:52     6:09

Bane 5 (15) • 5,8 km • 16 K
1  Thomas Kofoed         Special pat.        43:53     0:00  
2  Henrik Jørgensen      Roskilde      46:50     2:57 
3  Jens Klindt           Slagelse       51:14     7:21

ANTVORSKOVLØBET 2012 – SORØ SØNDERSKOV

Bane 1  (4) • 8.9 km • 29 K           
1  Jørn Lind             PI-KBH.-DPIF 1:14:30     0:00 
2  Hans Henrik Juda      Køge         1:17:07     2:37 
3  Bo L. Pedersen        Vestegnen   1:26:26    11:56

Bane 2  (11) • 7.4 km • 25 K           
1  Allan Grundsøe        OPI                 1:07:12     0:00 
2  Torkil Hansen         PI- Kbh.            1:12:06     4:54 
3  Brian Vibjerg         Vestegnen           1:18:36    11:24

Bane 3  (14) • 5.3 km • 21 K           
1  Hans Aage H. Hansen   OPI                 1:00:53     0:00 
2  Henrik Wiberg         Flyvevåbnet         1:01:08     0:15 
3  Lars Lienhøft Larsen  Slagelse            1:11:13    10:20 

Bane 4  (10) • 4.0 km • 17 K           
1  Helge Hansen          OPI                   45:23     0:00 
2  Torsten Boe Larsen    OPI                   48:00     2:37 
3  Preben Christiansen   OPI                   51:08     5:45
 
Bane 5  (12) • 6.0 km • 18 K           
1  Simon Mortensen       Slagelse              44:52     0:00 
2  C. Enggaard           GHR Slagelse          48:23     3:31 
3  Storm                 GHR Slagelse          49:26     4:34 
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ANTVORSKOVLØBET 2013 – GRYDEBJERG SKOV

Bane 1  (2) • 8.7 km • 29 K           
1  Jørn Lind    PI-Kbh.             1:15:52     0:00   
2  Kasper Storkegaard Roskilde PI.        1:49:13    33:21

Bane 2  (7) • 6.6 km • 25 K           
1  Allan Grundsøe        Odense PI             57:29     0:00  
2  Kurt Petersen         Assens              1:22:45    25:16      
3  Erik Lindholdt        Esbjerg PI          1:24:32    27:03

Bane 3  (14) • 4,8 km • 19 K           
1  Bruno Stub            København PI         48:26     0:00 
2  Jørgen Olesen         OPI                   49:32     1:04 
3  Hans Aage H. Hansen   OPI                   50:04     1:36 

Bane 4  (12) • 3.9 km • 16 K           
1  H.V. Jensen           OPI                   43:00     0:00 
2  Arne Pedersen         Randers Politi        50:25     7:25
3  Holger Mikkelsen      Odense P              51:03     8:03

Bane 5  (12) • 5,6 km • 20 K           
1  Mads Nørskov         København PI          56:28     0:00
2  Peter Kilsdal         Slagelse PI         1:14:35    18:07
3  Michael Nilsson       Slagelse PI         1:16:54    20:26



15

ANTVORSKOVLØBET 2013 – GRYDEBJERG SKOV

Bane 1  (2) • 8.7 km • 29 K           
1  Jørn Lind    PI-Kbh.             1:15:52     0:00   
2  Kasper Storkegaard Roskilde PI.        1:49:13    33:21

Bane 2  (7) • 6.6 km • 25 K           
1  Allan Grundsøe        Odense PI             57:29     0:00  
2  Kurt Petersen         Assens              1:22:45    25:16      
3  Erik Lindholdt        Esbjerg PI          1:24:32    27:03

Bane 3  (14) • 4,8 km • 19 K           
1  Bruno Stub            København PI         48:26     0:00 
2  Jørgen Olesen         OPI                   49:32     1:04 
3  Hans Aage H. Hansen   OPI                   50:04     1:36 

Bane 4  (12) • 3.9 km • 16 K           
1  H.V. Jensen           OPI                   43:00     0:00 
2  Arne Pedersen         Randers Politi        50:25     7:25
3  Holger Mikkelsen      Odense P              51:03     8:03

Bane 5  (12) • 5,6 km • 20 K           
1  Mads Nørskov         København PI          56:28     0:00
2  Peter Kilsdal         Slagelse PI         1:14:35    18:07
3  Michael Nilsson       Slagelse PI         1:16:54    20:26

ANTVORSKOVLØBET 2014 – KORSØR LYSTSKOV

Bane 1  (4) • 9,4  km • 29 K          
1  Jørn Lind                PI-kbh.           1:20:41     0:00
2  Brian Damsgaard          Vestegnen         1:20:58     0:17
3  Simon Mortensen          Slagelse          1:43:46    23:05

Bane 2  (11) • 7.7 km • 23 K           
1  Torkil Hansen            PI-Kbh.             57:37     0:00
2  Kent Birk                Horsens           1:01:35     3:58
3  Hans Henrik Juda         Køge              1:03:00     6:37

Bane 3  (14) • 5.7 km • 21 K           
1  Jacob Raft               Slagelse            46:40     0:00
2  Rene Jakobsen            Horsens             48:54     2:14
3  Stub, Bruno              PI-Kbh.             50:01     3:21

Bane 4  (10) • 4.7 km • 16 K           
1  H.V. Jensen              OPI                 44:13     0:00
2  Jørgen Olesen            OPI                 46:24     2:11
3  Torsten Bo Larsen        OPI                 58:03     3:50
 
Bane 5  (12) • 6.0 km • 21 K           
1  Kenneth Hansen           Slagelse            52:49     0:00
2  Thomas Kristian Roesen   Assens            1:01:33     8:44
3  André Heiberg            Slagelse          1:04:47    11:58

 

»
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ANTVORSKOVLØBET 2015 – SLAGELSE LYSTSKOV/MILITÆRE OMRÅDE

Bane 1  (5) • 9,7  km • 28 K            
1  Hanne Fogh Sorø OK     1.21.53     0:00
2  Brian Damsgaard         Vestegnen         1:28:51     6:58
3  Egon Sloth Aalborg           1:30:05     8:12

Bane 2  (9) • 7.9 km • 23 K           
1  Torkil Hansen           PI-Kbh.           1.07:47     0:00
2  Søren Klingenberg       Assens            1:10:23     2:36
3  Allan Grundsøe       Odense-OK         1:10:45     2:58

Bane 3  (18) • 6,1 km • 21 K           
1  Peter Sørensen          Københavns PI.      49:32     0:00
2  Simon Mortensen         Slagelse            55:19     5:47
3  Hans Aage Hvalsø        Fyns PI             56:12     6:40

Bane 4  (15) • 4.0 km • 16 K           
1  H.V. Jensen             OPI                 51:36     0:00
2  Jørgen Olesen           OPI                 53:54     2:18
3  Palle Møller Nielsen    OPI               1:00:57     9:21
 
Bane 5  (4) • 6.1 km • 21 K           
1  Marc T. Rasmussen       Slagelse          1:04:46     0:00
2  Thomas Hyytiäinen       Slagelse          1:05:43     0:58
3  Kenneth Hansen          Slagelse          1:07:33     2:47

Bane 6  (6) • 5,8 km • 21 K         
1  Helle Sejersen          Vestegnen           54:18     0:00
2  Stine Petersen          København PI        56:52     2:34
3  Anne Aaby Villadsen    Vestegnen           59:33     5:15

»
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Startområde.

1. løber i mål.
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JULSØLØBET 2021 
- SILKEBORG

Ginnerup og Line på vej mod mål.

Folk nyder vejret.

Målområde.
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ANTVORSKOVLØBET 2016 – SORØ SØNDERSKOV NORD

Bane 1  (0) • 9,5  km • 28 K           
Udgået

Bane 2  (7) • 8 km • 25 K           
1  Ole Andersen             Næstved PI.         53:49     0:00
2  John Kristensen         Skrydstrup IF     1:05:49    12:00
3  Allan Grundsøe          Odense-OK         1:13:12    19:23

Bane 3  (12) • 6,1 km • 20 K           
1  Peter Sørensen          Københavns PI.      57:30     0:00
2  Gert Petersen Odense-OK           59:12     1:42
3  Jacob Raft Slagelse          1:02:34     5:04

Bane 4  (12) • 4.6 km • 16 K          
1  H.V. Jensen             OPI                 51:15     0:00
2  Karsten Jørgensen       Københavns PI.      54:26     3:11
3  Peter Sølling     OPI                 57:18     6:03
 
Bane 5  (7) • 6.5 km • 16 K       
1  Kenneth Hansen          Slagelse            52:09     0:00
2  Marc T. Rasmussen       Slagelse            54:50     2:41
3  Nicolaj Trane           Slagelse            58:04     5:55

Bane 6  (0) • 5,8 km • 20 K          
Udgået

 

»



22

ANTVORSKOVLØBET 2017 – BROBY VESTERSKOV

Bane 1  (0) • 9,5  km • 27 K           
Udgået

Bane 2  (7) • 8,2 km • 24 K           
1 Jørn Lind               Københavns PI     1:14:32    0:00
2  Rita Breum              Københavns PI     1:20:40    6:08
3  Michael Brink           Esbjerg           1:23:28    8:56

Bane 3  (16) • 6,5 km • 19 K           
1  Bruno Stub              Københavns PI       52:11     0:00
2  Torben Rasmussen FPI                 58:20     6:09
3  Hans Henrik Juda Køge              1:00:05     7:54

Bane 4  (18) • 4.5 km • 16 K          
1  Hans A. H. Hansen       FPI                 43:37     0:00
2  Erik Ljungdahl          FPI                 45:13     1:36
3  Ove Brix Therkelsen     Haderslev PI        46:54     3:17
 
Bane 5  (7) • 6.5 km • 16 K       
1  Thomas Resøe            Slagelse            59:46     0:00
2  Dennis Blæsbjerg        Slagelse          1:08:00     2:41
2  Jens Thorup             FSK               1:10:21    10:35

Bane 6  (6) • 5,8 km • 20 K          
1  Carina Jessen Slagelse            44:21     0:00
2  Berit Fahl Merrild VEPI                51:16     6:55
3  Lena Rasmussen         Københavns PI       52:54     8:23
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2  Erik Ljungdahl          FPI                 45:13     1:36
3  Ove Brix Therkelsen     Haderslev PI        46:54     3:17
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1  Thomas Resøe            Slagelse            59:46     0:00
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ANTVORSKOVLØBET 2018 – SORØ BY

Bane 1  (4) • 7,4  km • 28 K           
1 Ole Andersen  NPI   47:46
2 Jørn Lind  KBH  57:26    +9:40
3 Bjarne Diernæs  Randers  1:07:55   +20:09

Bane 2  (9) • 5,6 km • 25 K           
1 Lars H. Petersen  Ballerup OK    46:03
2 Søren Klingenberg  FPI  50:55   +4:52
3 Torkil Hansen  KBH  50:57   +4:54

Bane 3  (15) • 4,5 km • 21 K           
1 Karsten Jørgensen  Nord SJ. PI    41:56
2 Gert Pedersen  FPI  44:24   +2:28
3 Erik Ljungdahl  FPI  45:15   +3:19

Bane 4  (8) • 3,2 km • 19 K        
1 Jørgen Olesen  FPI  41:21 
2 Torsten Bo Larsen  FPI   43:54   +2:33
3 Peter Sølling  FPI  44:00   +2:39 

Bane 5  (2) • 5,6 km • 19 K        
1 Anne Villadsen  Vestegnen    55:45
2 Søren Clemmensen  SPI  59:16   +3:31

Bane 6  (0) • 4,6 km • 20 K
Udgået

 

»



24



25

ANTVORSKOVLØBET 2019 – BROMME PLANTAGE

Bane 1  (4) • 8,4  km • 25 K           
1  Hanne Fogh FSK  1:12:39
2  Camilla Rath  Københavns PI 1:20:15    +7:36
3  Allan Grundsøe  FPI 1:21:56    +9:17

Bane 2  (8) • 6,4 km • 23 K           
1 Bruno Stub Københavns PI    57:12
2 Kent Birk Horsens 57:26   +0:14
3 Torkil Hansen  Københavns PI 1:00:10   +2:58

Bane 3  (13) • 5,5 km • 21 K           
1 Line Stub Københavns PI   55:57
2 Dan Dalvang Slagelse 1:01:10   +5:13
3 Karsten Jørgensen  Nord SJ. PI 1:02:06   +6:09

Bane 4  (12) • 4,3 km • 18 K        
1 Erik Damgaard  FPI  46:27 
2 H.V. Jensen FPI  1:02:13   +15:46
3 Torsten Bo Larsen  FPI  1:05:53   +19:26 

Bane 5  (13) • 6 km • 19 K        
1 Oliver Plambæk  Slagelse    57:10
2 Jonas Gross GHR  1:01:38    +4:28
3 Morten Søe GHR 1:01:51   +4:41

Bane 6  (1) • 4,6 km • 20 K
1 Kristoffer Borslund   Slagelse Udgået

 



29

 

IIInnndddbbbyyydddeeelllssseee   tttiiilll   AAAnnntttvvvooorrrssskkkooovvvllløøøbbbeeettt   222000222111   
TTTiiirrrsssdddaaaggg   dddeeennn   333111...   aaauuuggguuusssttt   222000222111   

BBBooossseeerrruuuppp   SSSkkkooovvv   
 
    
Stævnecenter:  Oprettes ikke – Let omklædning ved/på friskolen.  

Stævneplads: 200 meter fra Roskilde friskole, Boserupvej 100, 4000 Roskilde   

Bad efter løbet:  Roskilde Kongrescenter – Møllehusvej 15, 4000 Roskilde. (m. forbehold) 

Første start:   Tirsdag den 31. august 2021 kl. 10.00. 

Kort:   Boserup Skov 1:10.000 og 1:7500 – Enkelte rettelser 2020  

Banelængder:  Bane 1 (svær) ca. 8 km  

Bane 2 (svær) ca. 6 km  

Bane 3 (svær) ca. 4 km   

Bane 4 (svær) ca. 3 km   

Bane 5 (mellemsvær) ca. 5,5 km  

Bane 6 (let) ca. 5 km 

Tilmelding:  E-mail til Peter Wihan, Slagelse Politi Idrætsforening, 

PTW001@politi.dk senest fredag den 27. august 2021. 

Startafgift:  Kr. 80,- pr. deltager. Der anvendes Sport Ident, de kan lånes for kr. 
10,-. Egen brik kan anvendes ved opgivelse af nr. ved tilmelding. 
Indbetales til Slagelse Politi Idrætsforening på reg.nr. 5356 Kontornr. 
0327886. 

Afslutning:  Der vil være afslutning på Roskilde Politigård i kantinen kl. ca. 13.30 – 

Her serveres et varmt måltid/kaffe/kage for 50 kr.  

(m. forbehold – se slut instruks)     -      (Adgangskort udleveres ved målgang) 

Beløbet kan betales sammen med tilmeldingen. (Samlet pris 130 kr.) 

Præmier:  Vinpræmier til alle rækker + lodtrækningspræmier/gavekort. 

Stævneleder:  Peter Wihan, Slagelse PI. 

Banelægger:   Peter Wihan – Slagelse PI. 

Banekontrol:  Helle Wihan – Slagelse PI. 

Overdommer:  Tilstedeværende medlemmer af Feltsportsudvalget. 
 

 

   Vel mødt 

   Peter Wihan. 
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INSTRUKTION

STÆVNECENTER
Oprettes ikke

ELEKTRONISK TIDTAGNING
Der anvendes det elektroniske tidtagningssystem SportIdent.
Løbere med lejebrik får den udleveret ved start.

START
Første start kl. 10.00. Fremkald 4 minutter før start.
Løbskortet med postbeskrivelser tages fra opstillede kasser med klassebetegnelser. Enhver 
er selv ansvarlig for at tage det rigtige kort. Måltid bliver registreret, når SI-brikken trykkes 
i målposten på målstregen. Lejebrikker skal afleveres herefter. Løbskortet kan beholdes.

LØBSKORT
Boserup Skov 1:10.000 opdateret 2021. Ækvidistance 2,5 meter. Banelængder og postantal 
ophænges på stævnepladsen og ved start.

Dansk Politiidrætsforbund

Arrangør: Slagelse PI

ANTVORSKOVLØBET
BOSERUP SKOV31. AUGUST 2021

1946 1. AUGUST 2021

ÅRS JUBILÆUM

Se udgivelsen 
ONLINE
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POSTBESKRIVELSER
IOF symboler.

OVERTRÆKSTØJ
Ingen transport af overtrækstøj.

VÆSKE
Findes på de længste baner

POSTMARKERINGER
Posterne er i terrænet markeret med orange/hvide skærme 
Posterne skal opsøges i rækkefølge.

RESULTATER
Udleveres ved bespisningen og ophænges så vidt muligt.

STÆVNEKONTOR
Oprettes nær start.

MAX-TID
2 time. Udgåede løbere skal melde sig i mål.

PRÆMIEOVERRÆKKELSE OG AFSLUTNING
Snarest efter at alle løbere er kommet i mål og senest kl. 13.30. Der er præmier i alle klasser 
+ lodtrækning. I forbindelse med præmieoverrækkelsen er der bespisning.

OFFICIALS
Banelægger  Peter Wihan

Stævneleder  Peter Wihan

Banekontrol  Helle Wihan / Dennis Blæsbjerg

Dommer  Tilstedeværende medlemmer af feltsportsudvalget

Præmier  På alle baner

Postudsætning Medlemmer af Slagelse  PI

Start   Jacob Raft / Helle Nielsen / Dennis Blæsbjerg

Stævnecenter Peter Wihan

Mål/Beregning Peter Wihan 

Postindsamling Udpeges senere
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ANTVORSKOVLØBET 2019
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Camilla Rath 
stempler ud i Krængerup
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